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FECHAS CAMPEONATOS AUTONOMICOS DE ARAGON
DE VOLEY PLAYA ARAGON 2025

1. INTRODUCCION

Se presenta relacion de fechas de los campeonatos autonémicos de Aragdn de voley playa en las
diferentes categorias, basandonos en:

® Fechas de finalizacién de los Campeonatos Autondmicos de Voleibol de Pista.

e Entrenamientos de Selecciones escolares de Pista. Se ha enviado fechas provisionales al

coordinador de selecciones de pista.

CAMPEONATOS RFEVB SEDE FECHAS
CLUBES SUB 19 MASCULINO Y FEMENINO DUMBRIA 14-16 JULIO
CLUBES INFANTIL MASCULINO Y FEMENINO DUMBRIA 17-19 JULIO
SSAA SUB 21 MASCULINO Y FEMENINO LORCA 22-24 JULIO
SSAA SUB 19 MASCULINO Y FEMENINO LORCA 25-27 JULIO
CLUBES SUB 21 MASCULINO Y FEMENINO LAS PALMAS 1-3 AGOSTO
SSAA INFANTIL MASCULINO Y FEMENINO LORCA 5-9 AGOSTO
SSAA CADETE MASCULINO Y FEMENINO LORCA 5-9 AGOSTO
CLUBES CADETE FEMENINO LORCA 11-13 AGOSTO
CLUBES CADETE MASCULINO LORCA 14-16 AGOSTO

® Fechas de los Campeonatos Nacionales de clubes de Voley Playa.

e Campeones del afio anterior para asignar las sedes.

® Pruebas de los diferentes circuitos que se realizaradn la temporada 2025 en Aragon.
1. Circuito Senior. (Antiguo Vichy, homologado por la RFEVB). 6 pruebas.
2. Circuito Senior Amateur 4*4. 5 pruebas.
3. Circuito Senior Amateur 2*2. 2 pruebas.

4. Circuito Beach Days, 5 pruebas.
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2. CALENDARIO Y SEDES
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CIRCUITO SENIOR AMATEUR 4*4  |ICPTOS. ARAGON ESCOLARES VP
BEACH DAYS AMATEUR 2*2 CPTOS. ARAGON SUB 19/21 Y SENIOR VP
Bl ciErzO [ lcPTOS NACIONALES RFEVB
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FECHA MES

03-05-25 MAYO

04-05-25 MAYO

10-05-25 MAYO

11-05-25 MAYO

11-05-25 MAYO

17-05-25 MAYO

24-05-25 MAYO

24-05-25 MAYO

31-05-25 MAYO

01-06-25 JUNIO

07-06-25 JUNIO

14-06-25 JUNIO

21-06-25 JUNIO

22-06-25 JUNIO

28-06-25 JUNIO

05-07-25 JULIO

SEDE ZARAGOZA: Parque Deportivo Ebro.

SEDE TERUEL: Complejo Deportivo Pinilla.
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CATEGORIA SEXO

INFANTIL

INFANTIL

CADETE

INFANTIL

INFANTIL

CADETE

INFANTIL
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CADETE

CADETE

CADETE

SUB 19

SUB 19

SUB 21
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MAS/FEM
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13-04-25 ABRIL

23-04-25 ABRIL

01-05-25 MAYO

02-05-25 MAYO

03-05-25 MAYO

17-05-25 MAYO

18-05-25 MAYO

25-05-25 MAYO

07-06-25 JUNIO

08-06-25 JUNIO

15-06-25 JUNIO

29-06-25 JUNIO

05-07-25 JULIO

06-07-25 JULIO

13-07-25 JULIO

06-09-25 SEPTIEMBRE

07-09-25 SEPTIEMBRE

14-09-25 SEPTIEMBRE

05-10-25 OCTUBRE
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TEMPORADA VOLEYPLAYA 2025 OTROS CIRCUITOS Y PRUEBAS
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22 PRUEBA
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52 PRUEBA

52 PRUEBA

52 PRUEBA

62 PRUEBA

CIRCUITO
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